

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **Adaptace prostorů v ul. Čechova 236/17 pro Dětskou skupinu**

Místo **Čechova 236/17, Praha 7, 170 00**

Objednatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			403 082,52
PSV			551 025,40
MON			372 670,00
Vedlejší náklady			15 122,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 341 899,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 341 899,92 CZK
Základní DPH	21 %	281 798,98 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **1 623 698,90 CZK**

v _____ dne **26.02.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé konstrukce	HSV			15 897,48
4	Vodorovné konstrukce	HSV			70 782,80
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			257 834,94
62	Upravy povrchů vnější	HSV			0,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 348,64
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 223,37
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			13 455,96
96	Bourání konstrukcí	HSV			31 750,02
97	Prorážení otvorů	HSV			434,31
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 355,00
721	ZTI	PSV			102 905,00
725	Zařizovací předměty	PSV			626,59
730	Ústřední vytápění	PSV			51 951,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			144 423,95
767	Konstrukce zámečnické	PSV			24 936,00
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			58 457,28
776	Podlahy povlakové	PSV			21 306,95
781	Obklady keramické	PSV			45 832,69
783	Nátěry	PSV			11 520,00
784	Malby	PSV			80 404,25
787	Zasklívání	PSV			8 661,69
M21	Elektromontáže	MON			185 227,00
M24	Montáže vzduchotechnických zař	MON			187 443,00
VN	Vedlejší náklady	VN			15 122,00
Cena celkem					1 341 899,92

Položkový rozpočet

S:	Adaptace prostorů v ul. Čechova 236/17 pro Dětskou skupinu
O:	Čechova 236/17, Praha 7, 170 00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé konstrukce				15 897,48
1	342255032R00	Příčky z desek Ytong tl. 200 mm 0,54*3,64	m2	1,96560 1,96560	1 243,53	2 444,28
2	346275114R00	Přizdivky z desek Ytong tl. 125 mm 1,05*1,425 1,31*1,44	m2	3,38265 1,49625 1,88640	1 048,58	3 546,97
3	347015122R00	Předstěna SDK, tl.75mm, ocel. kce CW, 2x RF 12,5mm, izolace 50mm 2,1*0,4*3 1,42*2,35	m2	5,85700 2,52000 3,33700	1 149,60	6 733,20
4	347011003R00	Předstěna SDK,lepená,1x opl.,tl. 25mm, RBI 12,5 mm, např. deska Habito (1,045+0,33)*2,0	m2	2,75000 2,75000	610,96	1 680,13
5	317940911RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně, vysekání drážky, dodávka profilů 2x UPE 180 3,85*0,0197*2	t	0,15169 0,15169	9 841,77	1 492,90
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				70 782,80
6a	416022123R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RBI 12,5	m2	13,20000	877,61	11 584,47
6b	416 07-2121.R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x MA 12,5 mm, akust. Izolace tl.40mm	m2	56,20000	1 053,35	59 198,33
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				257 834,94
7	612471411R00	Uprava vnitřních stěn aktivovaným štukem 506,3222+3,9312	m2	510,25340 510,25340	122,19	62 345,96
8	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baunit 1,9656*2	m2	3,93120 3,93120	273,71	1 076,01
9	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých (5,45*2+4,95*2)*3,8 -(2,2*3,08+1,2*2,35+2,*2,18+3,45*2,46+1,9656) (5,45*2+3,55*2)*3,64 -(2,3*2+3,45*2,46+0,85*2,17+1,9656) (2,985*2+54,51*2)*3,64 -(21,2*2,35+2,3*2+0,7*2,35) (4,76*2+3,76*2)*2,52 -(0,7*0,85+0,85*0,67+1,42*0,85)	m2	506,32220 79,04000 -24,40860 65,52000 -16,89710 418,56360 -56,06500 42,94080 -2,37150	251,24	127 206,06
10	611421321R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých 8,8+18,5+17,3+11,3+1,9+20,4	m2	78,20000 78,20000	284,55	22 251,93
11	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	78,20000	268,28	20 979,82
12	611401991R00	Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti 510,2534+78,2	m2	588,45340 588,45340	40,74	23 975,16
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				0,00
13	620R1	Oprava fasády po odstranění mříží, vč. pronájmu plošiny	kpl	1,00000	0,00	0,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				4 348,64
14	632411105R00	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm	m2	13,20000	329,44	4 348,64
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				5 223,37
15	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	78,20000	66,80	5 223,37
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				13 455,96
16	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	78,20000	125,48	9 812,72

17	95301	Dod. a mont. Větrací mřížka 150x500mm, gravitační nastavitelná	kus	1,00000	1 483,24	1 483,24
18	95302	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu, vč. dodávky	kus	1,00000	1 560,00	1 560,00
19	953	Osazení - požární orientační tabulky, vč. dodávky	kpl	1,00000	120,00	120,00
20	954	Magnetický senzor otevírání dveří se zvukovou signalizací	ks	1,00000	480,00	480,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				31 750,02
21	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	3,00000	156,95	470,84
22	968062356R00	Vybourání , dveří vč. rámu 0,7*2*2+0,65*2+0,515*2	m2	5,13000 5,13000	201,90	1 035,77
23	965081713RT1	Bourání nášlapných vrstev, nad 1 m2, ručně PVC, koberce 6,2+3,9+6,8+11,8+1,2+19,8	m2	49,70000 49,70000	240,00	11 928,00
24	962036112R00	Demontáž SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm (2,98+3,44+1,425+0,97)*3,64 -0,7*2*2 -0,65*2	m2	27,98660 32,08660 -2,80000 -1,30000	79,48	2 224,30
25	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku, vč. poplatku za skládku, nakládky a dopravy	t	5,30000	2 820,00	14 946,00
26	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm 3,45*2,46	m2	8,48700 8,48700	134,93	1 145,11
Díl:	97	Prorážení otvorů				434,31
27	973031344R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm	kus	1,00000	322,32	322,32
28	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 (1,4+0,15)*0,6	m2	0,93000 0,93000	120,42	111,99
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 355,00
29	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	14,72000	227,92	3 355,00
Díl:	721	ZTI				102 905,00
30	721	Montáž a dodávka vnitřní kanalizace , vodovodu, zařizovací předměty	kpl	1,00000	102 905,00	102 905,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				626,59
31	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	219,97	219,97
32		Neobsazeno		0,00000		0,00
33	725210821R00	Demontáž umyvadlové skřínky pro použití	soubor	1,00000	145,31	145,31
34	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	3,00000	87,10	261,31
Díl:	730	Ústřední vytápění				51 951,00
35	731	Uprava ústředního topení, kpl. prodelení	kpl	1,00000	51 951,00	51 951,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				144 423,95
36	76601	repase stávajícího okna 2000x2180, nátěr, kpl. provedení	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00
37	76602	repase stávajícího okna 2300x2000, nátěr, kpl. provedení	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00
38	76603	repase stávajícího okna 2300x2000, nátěr, kpl. provedení	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00
39	76604	stávajícího okna - zazdění, kpl. provedení	ks	1,00000	906,15	906,15
40	76605	stávajícího okna - zazdění, kpl. provedení	ks	1,00000	906,15	906,15
41	76606	stávajícího okna - zazdění, kpl. provedení	ks	1,00000	906,15	906,15
42	76607	repase stávajícího okna, nátěr , kpl. provedení	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00
43	766D1	repase stávajících vstupních dveří, demontáž madla, nátěr, 900/2180 ev. Podříznutí, přechodová lišta	ks	0,00000		0,00
44	766D2	repase stávajících dvoukřídl. dveří, zasklení , nátěr, 1200/2350, vč zárubní a prahů	ks	1,00000	6 600,00	6 600,00
45	766D3	repase stávajících proskl. dveří , nátěr, 700/2350, vč zárubní a prahů	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00
46	766D4	repase stávajících proskl. dveří, nátěr, 850/2170, vč zárubní a prahů	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00
47	766D5	repase stávajících proskl. dveří, nátěr, 650/2050, vč zárubní a prahů	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00
48	766TR1	Montáž a dodávka - Práh dřevěný, 3450x200x20mm, nátěr sjednotit s odstínem parket	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00

49	766TR2	Montáž a dodávka - Police dřevěné, 530x300x20	ks	2,00000	1 440,00	2 880,00
50	766TR3	Montáž a dodávka - Stávající parapet, š. 2300mm nátěr	ks	1,00000	331,96	331,96
51	766TR4	Montáž a dodávka - Stávající parapet, š. 2000mm nátěr	ks	1,00000	300,65	300,65
52	766TR5	Montáž a dodávka - Stávající parapet, š. 2300mm nátěr	ks	1,00000	331,96	331,96
53	766TR6	Montáž a dodávka - Kuchyňská linka 2m, horní skříňky 2000x300x600mm	ks	1,00000	34 911,60	34 911,60
54	766TR7	Montáž a dodávka - Kuchyňská linka 2m, horní skříňky 2000x300x600mm	ks	1,00000	34 911,60	34 911,60
55	766TR8	Montáž a dodávka - Dělicí příčka LTD, celkový rozměr 5450x"1600"x25 mm , dveře 900mm, zámek, viz PD	ks	1,00000	24 000,00	24 000,00
56	766TR9	Montáž a dodávka - Dělicí sanitární příčka	ks	1,00000	12 600,00	12 600,00
57	766R1	Demont. zrcadla	ks	1,00000	420,00	420,00
58	766R2	Demont. parapetů oken soc.zazemi	ks	3,00000	420,00	1 260,00
59	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	kus	1,00000	353,23	353,23
60	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	4 329,00000	0,50	2 164,50
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				24 936,00
61	767	Repase okenních mříží	ks	3,00000	2 400,00	7 200,00
62	767Z1	Dod. a mont. - záclonová tyč, stropní uchycení, garnýžová tyč délky 3000mm R 24mm	ks	1,00000	2 700,00	2 700,00
63	767Z2	Dod. a mont. - záclonová tyč, stropní uchycení, garnýžová tyč délky 4000mm R 24mm	ks	1,00000	3 660,00	3 660,00
64	767Z3	Dod. a mont. - panel větrání , Al, perforovaný plech	ks	0,00000		0,00
65	767Z4	Dod. a mont. - PANIKOVÉ KOVÁNÍ dveře D1, zámek s panikovou funkcí- klika	ks	1,00000	1 080,00	1 080,00
66	767Z5	D1 Vstupní dveře ocelové _demontáž stávajícího vnitřního a vnějšího madla _demontáž stávajícího kování _osadit nové panikové kování VV767Z4, ex.-koule,int.-klika _repase, nátěr krycí lak-mat ref.Herbol Protector, odstín RAL 7026 _osadit magnetický senzor otevírání dveří se zvukovou signalizací VV954 _s možností otevírání přes domácí telefon elektro VV26	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00
67	767Z6	Venkovní roleta _repase, nátěr krycí lak-mat ref.Herbol Protector, odstín RAL 7026 _ponechat stávající bezpečnostní prvky/zamykání - zámek	m2	3,93000	960,00	3 772,80
68	767Z7	Výkladec repase _repase, nátěr krycí lak-mat ref.Herbol Protector, odstín RAL alt 7026 _perforace pro odvětrání _demontáž stávající látkové rolety	m2	1,93600	1 200,00	2 323,20
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				58 457,28
69	775542011R00	Fólie PE pod lamelové podlahy (8,8+18,5)*1,1	m2	30,03000	46,80	1 405,40
70	775541400R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem 8,8+18,5	m2	27,30000	753,44	20 569,02
71	61194202R	Podlaha plovoucí Marmoleum 9,8 mm, 900 x 300 mm 27,3*1,2	m2	32,76000	261,73	8 574,24
72	775413110R00	Podlahové lišty ref.Dollken - bílá (5,45*2+4,95*2) (5,45*2+3,55*2) (2,985*2+5,54*2)	m	55,85000	45,62	2 548,10
73	775592000R00	Broušení dřevěných podlah hrubé + střední + jemné 17,3+20,4	m2	37,70000	143,93	5 426,04
74	775599130R00	Celoplošné tmelení Fugenkittlösung	m2	37,70000	74,00	2 789,91

75	775599144R00	Lak dřevěných podlah Bona Mega, Z+2x, přebroušení	m2	37,70000	444,00	16 738,80
76	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	t	0,38000	1 067,80	405,77
Díl:	776	Podlahy povlakové				21 306,95
77	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	40,50000	10,24	414,55
		8,8+18,5+11,3+1,9		40,50000		
78	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	13,20000	58,16	767,73
		11,3+1,9		13,20000		
79	28410101R	Marmoleum tl. 2,0 mm š. 2 m dl. 32 m	m2	15,84000	675,60	10 701,50
		(11,3+1,9)*1,2		15,84000		
80	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíků PVC ref Forbo Marmostrip	m	10,09800	171,17	1 728,51
		(4,655+3,76)*1,2		10,09800		
81	776521110R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo V7508	m2	13,20000	131,33	1 733,51
82	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,04000	478,83	19,15
		Provedení hydroizolačního nátěru 2x ref Akryzol	m2	13,20000	395,99	5 227,06
		Hydroizolační páska rohová ref weber. BE 14	m	10,09800	70,80	714,94
Díl:	781	Obklady keramické				45 832,69
83	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer G	m2	28,00000	58,16	1 628,52
84	781475112RV1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 6,5x20 cm, CARO FK flex (lepidlo), ASO-Fugenbunt (spára)	m2	28,00000	745,00	20 860,00
85	597813650R	Obkládačka 150*150	m2	33,60000	318,00	10 684,80
		28*1,2		33,60000		
86	781497111RS3	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům , profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	22,00000	57,60	1 267,20
87	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,49000	621,37	304,47
		Provedení hydroizolačního nátěru 2x ref Akryzol	m2	28,00000	395,99	11 087,70
Díl:	783	Nátěry				11 520,00
88	78339 OT1	Nátěr disperzní ocel. radiát. článků 1x + 1x email, Stávající článkové těleso - 23článků	kpl	1,00000	960,00	960,00
89	78339 OT2	Nátěr disperzní ocel. radiát. článků 1x + 1x email, Stávající článkové těleso - 30článků,	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
90	78339 OT3	Nátěr disperzní ocel. radiát. článků 1x + 1x email, Stávající článkové těleso - 16článků,	kpl	1,00000	840,00	840,00
91	78339 OT4	Nové těleso viz. Dokumentace ZTI -vytápění	kpl	1,00000	3 900,00	3 900,00
92	78339 OT5	Nové těleso viz. Dokumentace ZTI -vytápění, Nové deskové těleso	kpl	1,00000	4 620,00	4 620,00
Díl:	784	Malby				80 404,25
93	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	588,45340	29,76	17 513,43
		510,2534+78,2		588,45340		
94	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	78,20000	42,00	3 284,40
95	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	584,52220	22,74	13 294,38
		506,3222+78,2		584,52220		
96	784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x	m2	584,52220	79,23	46 312,04
Díl:	787	Zasklívání				8 661,69
97	787SK1	Dod. a mont. zrcadlo kulaté prům. 500mm, tl.4mm spodní ochranná folie lepeno na obklad	ks	1,00000	929,69	929,69
98	787SK2	Dod. a mont. zrcadlo v rámu, zavěšené s možností sundání	ks	2,00000	1 116,00	2 232,00
99	787SK3	Dod. a mont. SKLENĚNÁ VÝPLŇ DVEŘÍ D2, skleněná výplň v dekoru dle výplně druhého křídla	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl:	M21	Elektromontáže				185 227,00
100	210	Elektroinstalace	kpl	1,00000	185 227,00	185 227,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař				187 443,00
101	728	Dod. a mont. VZT kpl.	kpl	1,00000	187 443,00	187 443,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				15 122,00
102	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 122,00	15 122,00

Celkem

1 341 899,92

Adaptace prostorů v ul. Čechova
D 1.4.1 Zdravotechnické instalace
01/2023

Č. pol.	Popis položky	Množ.	Jedn.	Jedn.cena	Celk.cena
D.1.4.1 Zdravotně technické instalace					
1. Vodovod					
1.1. Potrubí					
Studená voda a závlaha					
1.1.001	Potrubí PP-RCT 20x2,3	25	m	151	3 773
1.1.002	Potrubí PP-RCT 25x2,8	6	m	208	1 245
Teplá voda a cirkulace					
1.1.003	Potrubí PP-RCT 20x2,3	26	m	151	3 924
1.1.004	Potrubí PP-RCT 25x2,8	4	m	208	830
1.2. Návleková tepelná izolace					
1.2.001	Pro potrubí pro 20x2,3 (13 mm)	25	m	36	891
1.2.002	Pro potrubí pro 25x2,8 (13 mm)	6	m	21	124
1.2.003	Pro potrubí pro 20x2,3 (20 mm)	26	m	38	987
1.2.004	Pro potrubí pro 25x2,8 (25 mm)	4	m	101	405
1.3. Armatury a zařízení					
1.3.001	Trojcestný směšovací ventil ESBE VTA DN	1	ks	1 357	1 357
1.3.002	RV DN15	12	ks	139	1 670
1.3.003	rohový ventil s filtrem	1	ks	168	168
1.3.004	Revizní dvířka 250x200 mm. Případně dle PD interiéru	1	ks	122	122
1.3.005	Podomítková nádržka MODUL H895650 BASIC TANK SYSTEM PRO SAMOSTATNÉ STOJÍCÍ KLOZETY, včetně tlačítka pro dvoumnožstevní splachování	2	kpl	4 317	8 635
1.4. Ostatní náklady					
1.4.001	Tlaková zkouška vodovodu	1	kpl	385	385
1.4.002	Proplach a dezinfekce potrubí	1	kpl	775	775
1.4.003	Demontáž a opětovná montáž stojánková baterie	2	kpl	240	480
2. Splašková kanalizace					
2.1. Potrubí včetně tvarovek					
2.1.001	Potrubí PP DN40	3	m	552	1 657
2.1.002	Potrubí PP DN50	6	m	564	3 384
2.1.003	Potrubí PP DN75	5	m	293	1 463
2.1.004	Potrubí PP DN110	2	m	710	1 419
2.2. Koncové a potrubní elementy					
2.2.001	sifon umyvadlový DN40	3	ks	183	548
2.2.003	sifon dřezový DN50	3	ks	388	1 165
2.2.004	Podomítková zápachová uzávěrka pro myčku nádobí	1	ks	791	791

2.2.005	Zápachová uzávěrka pro vaničky sprchových koutů s bočním odtokem DN50	1	ks	682	682
2.3. Ostatní náklady					
2.3.001	Zkouška těsnosti kanalizace	1	kpl	393	393
2.3.002	Demontáž a opětovná montáž závěsného umyvadla	2	kpl	231	462
3. Zařizovací předměty a baterie					
3.001	Závěsné umyvadlo, ref Mramorit Patricia U125.1-1002-570	2	ks	7 351	14 703
3.002	Stojánková umyvadlová baterie, včetně přípojovacích hadiček	2	ks	782	1 565
3.003	výlevková baterie ref Jika Talas s otočným raménkem 150 mm chrom H3111N70042201	1	ks	877	877
3.004	Závěsná výlevka kolo Boston	1	ks	4 038	4 038
3.005	Dětský klozet ref.Jika stojící, vodorovný odpad	2	ks	2 134	4 268
3.006	WC sedátko pro dětský klozet	2	ks	782	1 564
3.007	sprchová baterie, set s tyčí	1	ks	2 378	2 378
3.008	sprchová vanička 600x600 mm, např. L. F	1	ks	2 526	2 526
3.009	Dřez 450x450mm - nerez, ref Dřez Franke QAX 610 nerez	1	ks	2 060	2 060
3.010	Dřez šířka 195x345mm - nerez, ref Sinks STSUMM1953456V	1	ks	2 149	2 149
3.011	Dřezová baterie stolní s tlakovou hadicí výš. 500 mm, ref Rubinetterie del Friuli s.n.c Baterie Ponny sprchová GT-5120067	1	ks	5 769	5 769
3.012	Baterie stolní profi Rubinetterie del Friuli s.n.c.GT-9790938	1	ks	2 904	2 904
4. Finální náklady					
4.001	Stavební přípomocce - drážky, průvrty, průrazy, vrty doplnění skladebných souvrství atd. vč. začišťení (zkrátka veškeré provedení a zpětné obnovení stavebních zásahů) + přesuny hmot	1	kpl	11 500	11 500
4.002	Dokumentace skutečného provedení v el.podobě + tištěná(dwg nebo dgn), vč.fotodokumentace průběhu stavby	1	kpl	5 750	5 750
5. Ostatní					

5.001	Dávkovač mýdla	1	ks	560	560
5.002	Držák toaletní papír	3	ks	703	2 108
5.003	Štětka wc	2	ks	113	225
5.004	Nášlapný koš pleny	1	ks	230	230

D.1.4.1 Zdravotně technické instalace celkem bez DPH

102 905

Adaptace prostorů v ul. Čechova
D 1.4.4 Zařízení pro vytápění staveb
01/2023

Č. pol.	Popis položky	Množ.	Jedn.	Jedn.cena	Celk.cena
Zařízení pro vytápění staveb					
1.1. Potrubní rozvody vytápění					
1.1.001	Měděné potrubí Cu15x1	18	m	491	8 837
1.2. Izolace rozvodů vytápění					
1.2.001	Návrhová izolace pro potrubí Cu15x1 (20mm)	18	m	101	1 813
1.4. Otopná tělesa a armatury					
1.4.001	Radik VK 22-600x1200	1	ks	14 300	14 300
1.4.002	Radik VK 22-600x900	1	ks	5 189	5 189
1.4.003	Připojovací šroubení s automatickým omezovačem průtoku VARIO-DP DN15	2	ks	583	1 166
1.4.004	Termostatická hlavice s pojitskou proti manipulaci	2	ks	992	1 985
1.4.005	Ocelová chránička DN25	4	ks	180	720
1.5. Ostatní náklady					
1.5.001	Vypuštění a napuštění části otopné soustavy	1	kpl	900	900
1.5.002	Napojení na stávající rozvody otopné vody	1	kpl	6 000	6 000
1.5.003	Tlaková zkouška	1	kpl	600	600
1.5.004	Topná zkouška	1	kpl	600	600
1.5.005	Stavební přípomoc - drážky, průvrty, průrazy, vrty doplnění skladebných souvrství atd. vč. začištění (zkrátka veškeré provedení a zpětné obnovení stavebních zásahů) + přesuny hmot	1	kpl	2 400	2 400
1.5.006	Vyregulování otopné soustavy	1	kpl	1 440	1 440
1.5.007	Dokumentace skutečného provedení v el.podobě + tištěná(dwg nebo dgn), vč. Fotodokumentace průběhu stavby	1	kpl	6 000	6 000

Zařízení pro vytápění

D.1.4.4 staveb celkem bez DPH

51 951

NÁZEV POLOŽKY	M. J.	ČET M. J.	CENA M. J.	CENA
SVÍTIDLA PROVOZNI				
S1 - Svítidlo zavěšené, LED, 30W/230V, IP40	ks	4	2 627 Kč	10 506 Kč
S2 - Svítidlo zavěšené, LED, 30W/230V, IP40	ks	4	2 627 Kč	10 506 Kč
S3 - Svítidlo zapuštěné, LED, 10W/230V, IP44	ks	5	2 517 Kč	12 583 Kč
S4 - Svítidlo zapuštěné, LED, 10W/230V, IP44	ks	1	2 517 Kč	2 517 Kč
S5 - Svítidlo přisazené, LED, 20W/230V, IP40	ks	1	2 627 Kč	2 627 Kč
S6 - Svítidlo zavěšené, LED, 20W/230V, IP40	ks	4	2 627 Kč	10 506 Kč
S7 - Svítidlo zavěšené, LED, 30W/230V, IP40	ks	2	2 847 Kč	5 693 Kč
S8 - Svítidlo LED pásek, LED, 10W/m, 230V, IP44	ks	4	1 747 Kč	6 986 Kč
SVÍTIDLA NOUZOVÁ				
N1 - Svítidlo nouzové, LED, 2W/230V, piktogram, autonomie 1h	ks	1	844 Kč	844 Kč
N2 - Svítidlo nouzové, LED, 2W/230V, autonomie 1h	ks	5	788 Kč	3 941 Kč
PŘÍSTROJE				
Vypínač jednopólový 10A/250V, pod omítku, IP20	ks	6	292 Kč	1 750 Kč
Přepínač střídavý 10A/250V, pod omítku, IP20	ks	10	314 Kč	3 136 Kč
Zásuvka jednoduchá 16A/230V, pod omítku, IP20	ks	13	224 Kč	2 912 Kč
Požární tlačítko na povrch, pod sklem	ks	1	619 Kč	619 Kč
Opticko kouřové čidlo autonomní	ks	1	1 422 Kč	1 422 Kč
Přepínač křížový 10A/250V, pod omítku, IP20	ks	1	313 Kč	313 Kč
Domácí telefon, včetně zdroje	ks	1	838 Kč	838 Kč
Zvonkové tablo s odposlechem	ks	1	2 403 Kč	2 403 Kč
INSTALAČNÍ MATERIÁL				
Krabice přístrojová	ks	29	28 Kč	798 Kč
Krabice odbočná	ks	12	48 Kč	581 Kč
Krabice univerzální	ks	5	26 Kč	132 Kč
Sworka WAGO	ks	68	9 Kč	598 Kč
Ekvipotenciální přípojnice	ks	1	2 775 Kč	2 775 Kč
KABELY				
1-CXKH-R (B2cas1d0) 1x16	m	10	95 Kč	952 Kč
1-CXKH-R (B2cas1d0) 3x1,5	m	210	43 Kč	9 044 Kč
1-CXKH-R (B2cas1d0) 3x2,5	m	170	52 Kč	8 901 Kč
1-CXKH-R (B2cas1d0) 5x6	m	10	136 Kč	1 362 Kč
1-CXKH-V (B2cas1d0) 3x1,5	m	20	57 Kč	1 137 Kč
1-CXKH-R (B2cas1d0) 1x4	m	30	37 Kč	1 109 Kč
UTP	m	20	29 Kč	572 Kč
ROZVADĚČE				
RE - Zapuštěný oceloplechový rozváděč, rozměry (SxVxH): 400x600x250 mm, krytí IP40, 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, I _k " = 10 kA, I _n = 25 A, požární odolnost: EI30DP1S, přístrojová výzbroj dle výkresové dokumentace	kpl	1	27 500 Kč	27 500 Kč
R1 - Zapuštěný oceloplechový rozváděč, rozměry (SxVxH): 600x600x200 mm, krytí IP40, 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, I _k " = 10 kA, I _n = 25 A, přístrojová výzbroj dle výkresové dokumentace	kpl	1	27 500 Kč	27 500 Kč
INŽENYRSKÁ ČINNOST				
Realizační, výrobní a dílenská dokumentace zhotovitele stavby	kpl	1	5 500 Kč	5 500 Kč
Dokumentace skutečného provedení	kpl	1	5 500 Kč	5 500 Kč
Revize	kpl	1	4 565 Kč	4 565 Kč
Měření umělého osvětlení	kpl	1	2 200 Kč	2 200 Kč
OSTATNI				
Drobný montážní materiál	kpl	1	1 650 Kč	1 650 Kč
Prostupy a požární ucpávky	kpl	1	2 750 Kč	2 750 Kč

CENA CELKEM

185 227 Kč

Adaptace prostorů v ul. Čechova
D 1.4.4 Zařízení pro vytápění staveb
01/2023

Č. pol.	Popis položky	Množ.	Jedn.	Jedn.cena	Celk.cena
D.1.4.4 Vzduchotechnika					
1.1. Potrubní rozvody a izolace					
1.1.006	Kruhové SPIRO potrubí z pozinkovaného plechu vč. spojovacího, těsnícího a mont. Materiálu D125	10	bm	989	9 892
1.1.007	Vložkování komína 25m - technologie FuranFlex®	2	kpl	72 473	144 946
1.1.008	Větrací hlavice	2	ks	2 277	4 554
1.2. Kryty vývodů vzduchu, zařízení					
1.2.001	Axiální ventilátor ref. Silent 100 Design se zpětnou klapkou a doběhem	2	ks	2 165	4 331
1.2.002	Axiální ventilátor ref. Silent 300 Design se zpětnou klapkou a doběhem	1	ks	4 515	4 515
1.3. Ostatní náklady					
1.3.001	Komplexní zkoušky	1	kpl	2 875	2 875
1.3.002	Zaškolení obsluhy	1	kpl	2 875	2 875
1.3.003	Stavební přípomoc - doplnění skladebných souvrství vč. začištění předpřipravených prostupů stavbou	1	kpl	5 750	5 750
1.3.004	Dokumentace skutečného provedení v el.podobě + tištěná(dwg nebo dgn), vč.fotodokumentace průběhu stavby	1	kpl	5 750	5 750
1.3.005	Závěsný systém pro VZT potrubí	1	kpl	1 955	1 955
D.1.4.4 Vzduchotechnika celkem bez DPH					187 443